
Tarifübersicht
Waiblinger Frebäder

Tarif Preis

Freibad Einzeleintritte

Erwachsener  ab 17 Jahren 4,00 €

Erwachsener ermäßigt  ab 17 Jahren 2,70 €

Erwachsener Abendtarif  ab 18 Uhr 2,70 €

Kind / Jugendl. 6 bis 16 Jahre 2,00 €

Familie 1 Erw. + Kinder  6 bis 16 Jahre 7,90 €

Familie 2 Erw. + Kinder  6 bis 16 Jahre 11,80 €

Freibad Saisonkarten

Erwachsener  ab 17 Jahren 80,00 €

Erwachsener ermäßigt  ab 17 Jahren 39,00 €

Kind / Jugendl. 6 bis 16 Jahre 34,50 €

Kind ermäßigt  6 bis 16 Jahre 17,00 €

Familie 2 Erw. + Kinder  6 bis 16 Jahre 144,00 €

Familie ermäßigt 2 Erw. + Kinder 65,00 €

Geldwertkarten

Geldwertkarte mit 30 € Wert 5 % Vergünstigung auf Einzeleintritte

Geldwertkarte mit 50 € Wert 8 % Vergünstigung auf Einzeleintritte

Geldwertkarte mit 80 € Wert 10 % Vergünstigung auf Einzeleintritte

Geldwertkarte mit 100 € Wert 15 % Vergünstigung auf Einzeleintritte


